

Flex MidCo ApS

Wichmandsgade 1, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 43 14 50 45

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Dirigent:

.....
Peter Thorlund Haahr

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flex MidCo ApS
Adresse, postnr. by	Wichmandsgade 1, 1., 5000 Odense C
CVR-nr.	43 14 50 45
Stiftet	23. marts 2022
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thorlund Haahr, formand Michael Ejby Bjørnvig Jacob Kruse Rasmusen Torben Kragelund
Direktion	Anders Bo Trans Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Flex MidCo ApS' hovedaktivitet består i at eje aktier i Struct A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 5.769.048 kr. mod et overskud på 26.224 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 117.583.768 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til finansiering af det kommende år forventes det, at der modtages udbytter fra datterselskabet som dækker behovet fuldt ud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2022 9 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-17.332	-44.345
	Bruttoresultat	-17.332	-44.345
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.600.000	0
3	Finansielle indtægter	2.010.840	397.457
	Finansielle omkostninger	-1.776.780	-319.113
	Resultat før skat	5.816.728	33.999
4	Skat af årets resultat	-47.680	-7.775
	Årets resultat	<u>5.769.048</u>	<u>26.224</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	5.769.048	26.224
		<u>5.769.048</u>	<u>26.224</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	111.325.000	111.325.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>32.303.646</u>	<u>30.287.457</u>
		143.628.646	141.612.457
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.628.646</u>	<u>141.612.457</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>919.077</u>	<u>107.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>919.077</u>	<u>107.538</u>
	AKTIVER I ALT	<u>144.547.723</u>	<u>141.719.995</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	117.543.768	111.774.720
	Egenkapital i alt	<u>117.583.768</u>	<u>111.814.720</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	20.901.000	26.890.000
		<u>20.901.000</u>	<u>26.890.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6.000.000	3.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Skyldig sambeskatningsbidrag	55.455	7.775
		<u>6.062.955</u>	<u>3.015.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.963.955</u>	<u>29.905.275</u>
	PASSIVER I ALT	<u>144.547.723</u>	<u>141.719.995</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud	0	111.286.340	111.286.340
Overført via resultatdisponering	0	26.224	26.224
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	111.774.720	111.814.720
Overført via resultatdisponering	0	5.769.048	5.769.048
Egenkapital 31. december 2023	40.000	117.543.768	117.583.768

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flex MidCo ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023 12 mdr.	2022 9 mdr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.005.723	397.457
Renteindtægter i øvrigt	5.117	0
	<u>2.010.840</u>	<u>397.457</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.680	7.775
	<u>47.680</u>	<u>7.775</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2023	111.325.000	30.287.457	141.612.457
Tilgange	0	2.016.189	2.016.189
Kostpris 31. december 2023	111.325.000	32.303.646	143.628.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>111.325.000</u>	<u>32.303.646</u>	<u>143.628.646</u>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af en låneaftale til moderselskabet Flex HoldCo ApS med en hovedstol på 29.890 tkr., som forfalder senest 31. maj 2027.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel
Struct A/S	100,00 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

De langfristede gældsforpligtelser består af gæld til selskabets pengeinstitut med en hovedstol på 30.000 tkr. Lånet er fuldt tilbagebetalt 31. maj 2027. Afdrag i 2024 udgør 4.000 tkr.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Flex HoldCo ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Struct A/S er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld, der udgør kr. 27.000 tkr. pr. 31. december 2023.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Struct A/S' mellemværende med Sydbank. Gælden heri er pr. 31. december 2023 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bo Trans Sørensen

Direktion

På vegne af: Flex MidCo ApS

Serienummer: 5b8e68ad-7de7-4afc-a215-9195d2451ea

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-02 09:49:55 UTC



Peter Thorlund Haahr

Dirigent

På vegne af: Flex MidCo ApS

Serienummer: a032d7cb-9884-46b4-87a7-6fd700a48c91

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-02 11:28:59 UTC



Peter Thorlund Haahr

Bestyrelse

På vegne af: Flex MidCo ApS

Serienummer: a032d7cb-9884-46b4-87a7-6fd700a48c91

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-02 11:28:59 UTC



Jacob Kruse Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Flex MidCo ApS

Serienummer: 49d65bdf-b388-442f-ac22-a8c12ff7a52c

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-04-02 16:24:56 UTC



Torben Kragelund

Bestyrelse

På vegne af: Flex MidCo ApS

Serienummer: a2deb810-83ed-428a-91e6-44a13e471bb2

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-04-03 14:12:05 UTC



Michael Ejby Bjørnvig

Bestyrelse

På vegne af: Flex MidCo ApS

Serienummer: 708110bc-d451-45af-adc1-c36d7564ccf5

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-04-04 18:26:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-07 09:38:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**